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 VENDIM  

PËR  

CAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES TË SUBJEKTIT ZGJEDHOR “PARTIA 

SOCIALISTE E SHQIPËRISË”, NË ZONËN ZGJEDHORE QARKU TIRANË, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenit 162 dhe nenit 163, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë” për Qarkun Tiranë, 

si më poshtë:  

1 Edi Kristaq Rama  

2 Ogerta Dhionis Manastirliu  

3 Elisa Aleksander Spiropali  

4 Lindita Llesh Nikolla  

5 Taulant Kasem Balla  

6 Adea Luan Pirdeni  

7 Albana Xhemal Koçiu  

8 Igli Ali Hasani  

9 Delina Sokol Ibrahimaj  

10 Ilva Ilir Gjuzi  

11 Iris Haki Luarasi  

12 Erion Petrit Malaj  

13 Blendi Agim Gonxhja  

14 Erion Mirdash Braçe  

15 Anila Spiro Denaj  

16 Ervin Bashkim Hoxha  

17 Fatmir Sezai Xhafaj  

18 Olta Anxhelo Xhaçka  
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19 Ornaldo Aqif Rakipi  

 

2. Miratimin e kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listën shumemërore të 

subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”, në bazë të renditjes sipas numrit të votave 

parapëlqyese, duke filluar nga numri më i lartë i votave dhe duke zbatuar kriterin gjinor. 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

1 Xhemal Myslim Qefalia M 9822 

2 Blerina Guri Gjylameti F 6167 

3 Pandeli Sotir Majko M 6664 

4 Toni Jorgaq Gogu M 6594 

5 Etilda Dalip Gjonaj F 5514 

6 Kejsi Ervin Elezi F 5166 

7 Plarent Pjeter Ndreca M 4954 

8 Florian Agim Pullazi M 4805 

9 Ermonela Koço Felaj (Valikaj) F 4472 

10 Mimi Pjetër Kodheli F 4343 

11 Julinda Lili Dhame F 3866 

12 Eldian Jahja Çepeli M 3501 

13 Ylli Vesel Shehu M 3069 

14 Antonela Mustafa Dedej F 2972 

15 Klotilda Fatmir Bushka F 2965 

16 Sofika Artan Lleshi F 2949 

17 Halit Xhezar Valteri M 2524 

18 Entela Rolando Ramosaçaj F 2191 

19 Andi Haki Seferi M 2169 

20 Blendi Bujar Sulaj M 2149 

21 Roy Ilir Bashaj M 2011 

22 Endrit Vullnetar Braimllari M 1943 

23 Edlira Kastriot Dyrmishaj F 1308 

24 Arben Servet Pëllumbi M 1910 

25 Persida Levend Shkrepa F 1275 

26 Etjen Vullnet Xhafaj M 1245 

27 Glindxhet Besim Madhi M 1201 

28 Silda Angjello Çepe F 1111 

29 Halil Ramiz Koloshi M 1033 

30 Mirgit Mark Vataj M 941 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 


